UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /SNNMT-CCTL

V/v đề nghị góp ý dự thảo Tờ trình, Quyết

định quy định phạm vi vùng phụ cận đối

với công trình thủy lợi khác trên địa bàn

tỉnh Quảng Trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Nội vụ, Xây dựng, Khoa học và Công

nghệ;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Trung tâm Điều hành thông tin tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Công ty TNHH MTV khai thác công trình thủy lợi Quảng Bình;

- Công ty TNHH MTV QL khai thác công trình thủy lợi Quảng Trị.

Thực hiện Công văn số 249/UBND-KT ngày 28/7/2025 của UBND tỉnh

về việc xử lý các văn bản của địa phương liên quan đến các quy định của văn

bản cấp trên về phân cấp, phân quyền, phân định thẩm quyền.

Sở Nông nghiệp và Môi trường đã xây dựng Dự thảo Tờ trình, Quyết định

Quyết định quy định phạm vi vùng phụ cận đối với công trình thủy lợi khác trên

địa bàn tỉnh Quảng Trị; để hoàn chỉnh Dự thảo theo quy định, Sở Nông nghiệp

và Môi trường gửi kèm Công văn này là bản Dự thảo Tờ trình, Quyết định

Quyết định quy định phạm vi vùng phụ cận đối với công trình thủy lợi khác trên

địa bàn tỉnh Quảng Trị và các báo cáo để các sở, đơn vị, địa phương góp ý. Văn

bản góp ý gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 02/12/2025, để tổng

hợp, hoàn chỉnh gửi Sở Tư pháp thẩm định trước khi trình UBND tỉnh phê

duyệt.

Đề nghị Trung tâm Điều hành thông tin tỉnh công khai trên Cổng thông

tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến góp ý về Dự thảo.

 Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị các sở, địa phương, đơn vị

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hoài Nam

	loai_1_name

		2025-11-18T08:46:39+0700

		2025-11-18T09:28:49+0700

		2025-11-18T09:28:50+0700

		2025-11-18T09:29:10+0700